
 
На основу чл. 149. ст. 10. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) 
 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

Сремска Камeница 
Пут доктора Голдмана бр.4 

 
Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о поднетом захтеву за заштиту права 

за јавну набавку бр. ЈН 2/2018,  
ЖИВОТНЕ НАМИРНИЦЕ 

партија XIV – РАЗНИ ПРЕХРАМБЕНИ ПРОИЗВОДИ 
 
 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Установа заједничких 
послова института у Сремској Каменици, Пут доктора Голдмана бр.4;  
www.uzpi.org.rs; 
 

2. Врста наручиоца: остало 
 

3. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак 
 

4. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
добра - Животне намирнице – Разни прехрамбени производи; орн: 
15000000 - Храна, пиће, дуван и сродни производи; 15890000- разни 
прехрамбени и осушени производи; 15860000- кафа, чај и сродни 
производи 15870000- зачини и зачинска средства. 

 
5. Фаза поступка јавне набавке у којој је поднет захтев за заштиту права: 

Захтев за заштиту права је поднет у фази након доношења одлуке о 
додели уговора. 
Захтев за заштиту права је поднет на Одлуку о додели уговора бр. 2/2018-
XIV/3 од 18.05.2018.год. 

 
6. Информација да ли наручилац зауставља даље активности у поступку 

јавне набавке: да 
 

7. Захтев за заштиту права код наручиоца je заведен под бројем 2/2018-
XIV/6  од 04.06.2018.год., а допуна Захтева за заштиту права под бр. 
2/2018-XIV/8 од 06.06.2018.год. 
 


